
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1346
    802
    802

Březí Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY
 1.     Zdeňka Hajná                                 65        4.           149
 2.     Jaromír Tesař                                52        6.           148

Volební strana č. 2 - PRO OBEC
 1.     Miroslav Vymyslický                          53        1.           397
 2.     Jaromír Jedlička                             44        2.           324
 3.     Vladimír Machálek                            55        3.           314
 4.     Libor Janiš                                  39        5.           313
 5.     Pavel Kurka                                  30        4.           309
 6.     Radka Sznapková                              63        6.           268

Volební strana č. 3 - Pro rozvoj obce
 1.     Petr Kern                                    62        1.           284
 2.     Rudolf Dobiáš                                59        5.           279
 3.     Jindřich Kadrnka                             41        2.           278
 4.     Jan Sýkora                                   38        3.           268
 5.     Petra Gregová                                38        4.           223

Volební strana č. 4 - VAŠE BŘEZÍ
 1.     Lukáš Klaška                                 38        5.           146
 2.     Ladislav Gregor                              38        3.           144

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY
 1.     Lucie Džoganov                               36        1.           142
 2.     František Smetana                            50        2.           128
 3.     Radek Křižák                                 49        3.           125
 4.     Bohumil Kulíšek                              66        5.           111
 5.     Petr Rašovský                                44        7.           106
 6.     Jan Pavlinec                                 23        8.           118
 7.     Martin Šuta                                  48        9.           127
 8.     František Mlátilík                           39       10.           116
 9.     Miroslav Komárek                             51       11.           109
10.     Jan Zajíček                                  44       12.           101

584371 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Klimeš                                  43       13.           102
12.     Aleš Vala                                    44       14.            99
13.     Silvie Opluštilová                           27       15.            99

Volební strana č. 2 - PRO OBEC
 1.     Stanislav Prčík                              36        7.           271
 2.     Sára Hrnčířová                               28        8.           273
 3.     Erika Galová                                 43        9.           263
 4.     Robin Cibulka                                35       10.           259
 5.     Jan Němcovský                                33       11.           235
 6.     Vladimír Machálek                            32       12.           238
 7.     Kateřina Kornhäuserová                       45       13.           254
 8.     Olga Vlčková                                 50       14.           253
 9.     Petr Kolařík                                 53       15.           246

Volební strana č. 3 - Pro rozvoj obce
 1.     Sabina Dvořáková                             53        6.           227
 2.     Tomáš Větrovský                              32        7.           238
 3.     Ladislav Lašák                               63        8.           256
 4.     Matěj Girášek                                25        9.           220
 5.     Aneta Dalajková                              39       10.           236
 6.     Miloslav Novotný                             57       11.           229
 7.     Kristýna Hrabalová                           42       12.           217
 8.     Martin Konečný                               35       13.           196
 9.     Jaromír Kyněra                               31       14.           217
10.     Radek Vážný                                  55       15.           206

Volební strana č. 4 - VAŠE BŘEZÍ
 1.     Antonín Kňourek                              43        1.           143
 2.     Jan Žďárský                                  68       15.           139
 3.     Barbora Mikelová                             46        2.           130
 4.     Libor Kolařík                                46        4.           119
 5.     Jana Chromíková                              46        6.           118
 6.     Richard Kalous                               48        7.           113
 7.     Michal Cvrček                                44        8.            91
 8.     Michaela Šebestová                           33        9.            96
 9.     Radka Gregorová                              34       10.           114
10.     Helena Svadbíková                            40       11.            74
11.     Josef Jakeš                                  70       12.           117
12.     Blanka Kyněrová                              45       13.            85
13.     Martin Jarkovský                             44       14.            79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:   1780, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Džoganov                                   142
              2.    František Smetana                                128
              3.    Radek Křižák                                     125
              4.    Zdeňka Hajná                                     149
              5.    Bohumil Kulíšek                                  111
              6.    Jaromír Tesař                                    148
              7.    Petr Rašovský                                    106
              8.    Jan Pavlinec                                     118

584371 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Martin Šuta                                      127
             10.    František Mlátilík                               116
             11.    Miroslav Komárek                                 109
             12.    Jan Zajíček                                      101
             13.    Jiří Klimeš                                      102
             14.    Aleš Vala                                         99
             15.    Silvie Opluštilová                                99

Volební strana č. 2 - PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   4217, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vymyslický                              397
              2.    Jaromír Jedlička                                 324
              3.    Vladimír Machálek                                314
              4.    Pavel Kurka                                      309
              5.    Libor Janiš                                      313
              6.    Radka Sznapková                                  268
              7.    Stanislav Prčík                                  271
              8.    Sára Hrnčířová                                   273
              9.    Erika Galová                                     263
             10.    Robin Cibulka                                    259
             11.    Jan Němcovský                                    235
             12.    Vladimír Machálek                                238
             13.    Kateřina Kornhäuserová                           254
             14.    Olga Vlčková                                     253
             15.    Petr Kolařík                                     246

Volební strana č. 3 - Pro rozvoj obce
Počet hlasů pro stranu:   3574, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kern                                        284
              2.    Jindřich Kadrnka                                 278
              3.    Jan Sýkora                                       268
              4.    Petra Gregová                                    223
              5.    Rudolf Dobiáš                                    279
              6.    Sabina Dvořáková                                 227
              7.    Tomáš Větrovský                                  238
              8.    Ladislav Lašák                                   256
              9.    Matěj Girášek                                    220
             10.    Aneta Dalajková                                  236
             11.    Miloslav Novotný                                 229
             12.    Kristýna Hrabalová                               217
             13.    Martin Konečný                                   196
             14.    Jaromír Kyněra                                   217
             15.    Radek Vážný                                      206

Volební strana č. 4 - VAŠE BŘEZÍ
Počet hlasů pro stranu:   1708, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Kňourek                                  143
              2.    Barbora Mikelová                                 130
              3.    Ladislav Gregor                                  144
              4.    Libor Kolařík                                    119

584371 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lukáš Klaška                                     146
              6.    Jana Chromíková                                  118
              7.    Richard Kalous                                   113
              8.    Michal Cvrček                                     91
              9.    Michaela Šebestová                                96
             10.    Radka Gregorová                                  114
             11.    Helena Svadbíková                                 74
             12.    Josef Jakeš                                      117
             13.    Blanka Kyněrová                                   85
             14.    Martin Jarkovský                                  79
             15.    Jan Žďárský                                      139

........................................17:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Silvie Plotzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584371 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Březí Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11279               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY                  1780   15      11279,00           15,78
č. 2 - PRO OBEC                           4217   15      11279,00           37,38
č. 3 - Pro rozvoj obce                    3574   15      11279,00           31,68
č. 4 - VAŠE BŘEZÍ                         1708   15      11279,00           15,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BŘEZÍ PRO VŠECHNY
      PRO OBEC
      Pro rozvoj obce
      VAŠE BŘEZÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4217,00     2 - PRO OBEC                      
   2.            3574,00     3 - Pro rozvoj obce               
   3.            2108,50     2 - PRO OBEC                      
   4.            1787,00     3 - Pro rozvoj obce               
   5.            1780,00     1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY             
   6.            1708,00     4 - VAŠE BŘEZÍ                    
   7.            1405,66     2 - PRO OBEC                      
   8.            1191,33     3 - Pro rozvoj obce               
   9.            1054,25     2 - PRO OBEC                      
  10.             893,50     3 - Pro rozvoj obce               
  11.             890,00     1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY             
  12.             854,00     4 - VAŠE BŘEZÍ                    
  13.             843,40     2 - PRO OBEC                      
  14.             714,80     3 - Pro rozvoj obce               
  15.             702,83     2 - PRO OBEC                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - BŘEZÍ PRO VŠECHNY                  2
 2 - PRO OBEC                           6
 3 - Pro rozvoj obce                    5
 4 - VAŠE BŘEZÍ                         2

584371 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Silvie Plotzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584371 - str. č. 6


